
ZARZĄDZENIE Nr 260/2025 
PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

 
zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Bydgoszczy w sprawie ustalenia imiennego składu 

osobowego Bydgoskiej Rady ds. Praw Człowieka i Równego Traktowania 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1940) oraz  
na podstawie Zarządzenia Nr 302/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 22 maja 2024 r.  
w sprawie powołania Bydgoskiej Rady ds. Praw Człowieka i Równego Traktowania, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 366/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 27 czerwca 2024 r., w związku  
z Regulaminem Bydgoskiej Rady ds. Praw Człowieka i Równego Traktowania 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 529/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia imiennego składu osobowego Bydgoskiej Rady ds. Praw Człowieka i Równego Traktowania 
wykreśla się § 1 pkt 30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Aktywności Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta  

Rafał Bruski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1 regulaminu Bydgoskiej Rady ds. Praw Człowieka i Równego 

Traktowania członek Rady może zostać odwołany na swój wniosek. W dniu 11 kwietnia 2025 r.  

do Prezydenta Miasta Bydgoszczy wpłynęła rezygnacja z członkostwa w Radzie Pani Pauliny 

Popowicz, przedstawicielki organizacji pozarządowej. Ponieważ, zgodnie z § 8 ust. 2 regulaminu Rady 

odwołanie członka/członkini następuje w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta, podjęcie 

zarządzenia jest celowe. 


